
 

Uchwała Nr 4/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w  Sejnach 

z dnia 20 października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów 

wyborczych na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do organów 

stanowiących jednostek samorządu terytorialnego i wyborów wójtów, burmistrzów, 

prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. Gminna Komisja Wyborcza  

w  Sejnach  uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w gminie  Sejny w składach określonych  

w załącznikach od nr 1 do nr 5  

§ 2 

Uchwałę przekazuje się Wójtowi Gminy  Sejny.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Gminnej Komisji Wyborczej 

 

                    ……………………….…………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 4 /2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w  Sejnach  

z dnia 20 października 2014 r.  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w Sejnach 

Urząd Gminy 
w  Sejnach 
ul. Świerczewskiego 1 
tel. 516-20-45  

 

Skład komisji: 

1. Andrulewicz Wojciech, zam. Świackie  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Twój Wybór  
 

2. Bartnik Małgorzata , zam. Zaleskie 
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Podlaskie Forum Samorządowe 
 

3. Bugielska Anna Edyta, zam. Marynowo  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Samoobrona 
 

4. Depkun Sylwia, zam. Degucie  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota Patriotyzm Solidarność 
 

5. Krasnodębska Teresa, zam. Podlaski  
zgłoszenia dokonał  Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD  Lewica Razem 
 

6. Plesiewicz Mieczysław, zam. Sejny  
zgłoszenia dokonał Wójt Gminy Sejny  
 

7. Poszwa Justyna, zam. Babańce  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców   Przedsiębiorcza Gmina  
 

8. Zachariasz Jolanta, zam. Poćkuny  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Platforma Samorządowa  
 

9. Zackiewicz Adrian, zam. Lasanka  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy  Prawo i  Sprawiedliwość  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do uchwały nr 4 /2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w  Sejnach  

z dnia 20 października 2014 r.  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w Krasnowie 

Szkoła Podstawowa w Krasnowie 
Krasnowo  17 
16-500 Sejny 
tel. 517-10-10 
 

 

Skład komisji: 
 

1. Bocheńska Monika, zam. Radziucie  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy  Prawo i  Sprawiedliwość  
 
 

2. Greblunas Eugeniusz, zam. Sztabinki  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota Patriotyzm Solidarność  
 

3. Jasińska Katarzyna, zam. Degucie  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina  
 

4. Kochański Augustyn, zam. Bubele 
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Sejneńszczyzna Razem  
 

5. Koneszko Jolanta, zam. Bubele  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Twój Wybór  
 
 

6. Palanis Jerzy Czesław, zam. Sejny  
zgłoszenia dokonał Wójt Gminy Sejny 
 
 

7. Rytwińska Jolanta Katarzyna, zam. Posejny  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Dobry Czas na Zmiany  
 

8. Sienkiewicz Urszula, zam. Marynowo  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Samoobrona 
 

9. Stefańska Ewelina, zam. Kielczany  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do uchwały nr 4 /2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w  Sejnach  

z dnia 20 października 2014 r.  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w Żegarach 

Świetlica OSP w Żegarach 
Żegary 40 
16-500 Sejny 
tel. 517-20-15 
 

 

Skład komisji: 
 

1. Czeropski Waldemar, zam. Krasnogruda  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota Patriotyzm Solidarność  
 

2. Marcinkiewicz Grzegorz, zam. Bosse  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Sejneńszczyzna Razem  
 

3. Michalska Katarzyna, zam. Zaleskie  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Samoobrona  
 

4. Milewska Ewa, zam. Żegary  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina 
 

5. Pawlukiewicz Józef, zam. Sejny  
zgłoszenia dokonał Wójt Gminy Sejny 
 

6. Polakowska  Irena, zam. Kolonia Sejny  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy  Prawo i  Sprawiedliwość  

 

7. Szułowicz Anna, zam. Łumbie  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe  
 

8. Wiaktor Tomasz, zam. Żegary  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP  
 

9. Wirbał Joanna, zam. Dworczysko  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Podlaskie Forum Samorządowe  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 4 

do uchwały nr 4 /2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w  Sejnach  

z dnia 20 października 2014 r.  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w Ogrodnikach 

Świetlica OSP w Ogrodnikach 
Ogrodniki 14 
16-500 Sejny 
tel. 517-22-00 
 

 

Skład komisji: 

 

1. Gryziewicz Stefan, zam. Sztabinki  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota Patriotyzm Solidarność  
 

 

2. Kondzielewska  Joanna, zam. Hołny Wolmera  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Podlaskie Forum Samorządowe  
 

3. Kuprewicz Anna, zam. Gawiniańce  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Platforma Samorządowa  
 
 

4. Pachutko Barbara Jadwiga, zam. Zaleskie  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Sejneńszczyzna Razem  

5. Pilutkiewicz Janina Grażyna, zam. Berżniki  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Twój Wybór  
 

6. Piotrowska Marta, zam. Zaleskie  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Dobry Czas na Zmiany  
 
 

7. Szkarnulis Dariusz, zam. Hołny Wolmera   
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina  
 

8. Tomal Aleksandra Barbara, zam. Krasnogruda  
zgłoszenia dokonał  Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD  Lewica Razem  
 

9. Wiżlańska Elżbieta, zam. Krasnogruda  
zgłoszenia dokonał Wójt Gminy Sejny 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 5 

do uchwały nr 4 /2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w  Sejnach  

z dnia 20 października 2014 r.  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w Berżnikach 

Budynek po Szkole Podstawowej w Berżnikach 
Berżniki 45 b 
16-500 Sejny 
tel. 516-28-13 
 

 

Skład komisji: 

 

1. Andrulewicz Genowefa, zam. Bosse  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Samoobrona  
 
 

2. Jastrzębska Karolina, zam. Olszanka  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Sejneńszczyzna Razem  
 

3. Jurgielanis Henryka, zam. Dubowo 
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Dobry Czas na Zmiany  
 
 

4. Kierejszys Janina, zam. Krejwińce  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Podlaskie Forum Samorządowe  
 

5. Krupi ński Jan, zam. Berżniki  
zgłoszenia dokonał Wójt Gminy Sejny 
 

6. Luto Jadwiga, zam. Dubowo  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina  
 

7. Madejska Ilona, zam. Kielczany  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe  
 

8. Makarewicz Aneta  , zam. Berżniki  
zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Wyborców Twój Wybór  
 

9. Palanis Elżbieta, zam. Radziuszki  
zgłoszenia dokonał  Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD  Lewica Razem  
 

 


